
                                                                   
Uchwała Nr XXXIII/270/10 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem  
z dnia 27 lipca 2010 r. 

 
 
 

w sprawie zapewnienia ogólnodostępności wielofunkcyjnego boiska sportowego 
o nawierzchni syntetycznej przy Zespole Szkół w Radomyślu nad Sanem 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 
uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zapewnia się, że wielofunkcyjne boisko sportowe o nawierzchni syntetycznej przy Zespole 
Szkół w Radomyślu nad Sanem po jego wybudowaniu, będzie ogólnodostępne po 
zakończeniu zajęć lekcyjnych. 
 
 

§ 2 
 
Przyjmuje się regulamin określający zasady korzystania z wielofunkcyjnego boiska 
sportowego o następującym brzmieniu:  

 
1) wielofunkcyjne boisko sportowe jest obiektem ogólnodostępnym, służącym do 

prowadzenia zajęć  dydaktyczno- wychowawczych, sportowo- rekreacyjnych, w tym 
przeprowadzania rozgrywek sportowych. Boisko może służyć do organizacji 
i przeprowadzania imprez o charakterze kulturalno rozrywkowym, edukacyjnym, itp. 

2) za korzystanie z wielofunkcyjnego boiska sportowego  nie pobiera się opłat. 
3) z boiska mogą korzystać, w szczególności: 

a. dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela lub pełnoletniego opiekuna, 
b. kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera, 
c. zorganizowane grupy z zakładów pracy, instytucji, organizacji, 
d. osoby fizyczne,  
e. osoby uczestniczące w imprezach kulturalnych i rozrywkowych oraz kibice 

wyłącznie podczas organizowanych imprez sportowych z udziałem publiczności.   
4) osoby korzystające z boiska zobowiązane są do: 
-   zapoznania się z niniejszymi zasadami,  
-   używania odpowiedniego do nawierzchni boiska obuwia sportowego                          
5) boisko będzie dostępna w godzinach : 

            a. 7:30- 15:00 na cele szkolne (zajęcia szkolne),  
b. w godzinach 16:00 – 22:00 celem prowadzenia zajęć pozalekcyjnych,  

6) osoby korzystające z boiska i prowadzące zajęcia zobowiązuje się do: 
a. zachowania czystości w obrębie obiektu, 
b. przestrzegania przepisów BHP, porządkowych, 
c. niezwłocznego opuszczenia boiska po zakończeniu zajęć. 



7) zajęcia są prowadzone przez nauczycieli, trenerów, instruktorów i inne osoby                                                                              
upoważnione do prowadzenia zajęć. Osoby te zobowiązane są do kontrolowania obuwia 
sportowego uczestników zajęć. 

8) o wszystkich uszkodzeniach wyposażenia, urządzeń oraz występujących zagrożeniach 
należy natychmiast powiadomić administratora boiska, który ustali sposób ich 
usunięcia. 

9) za bezpieczeństwo uczestników podczas zajęć odpowiedzialność ponosi osoba 
organizująca zajęcia (nauczyciel, trener, instruktor).  

10)  za bezpieczeństwo uczestników oraz kibiców podczas imprez, o których mowa                       
w pkt.1 odpowiada organizator imprezy. 

11)  podczas rozgrywek sportowych oraz innych imprez uczestnicy i widzowie zobowiązani 
są stosować się do zarządzeń porządkowych organizatora imprezy i administratora 
obiektu. 

12)  zakazuje się:  
a. wstępu osobom w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub po użyciu 

wszelkiego rodzaju środków odurzających,  
b. palenia tytoniu oraz picia alkoholu, 
c. wprowadzania zwierząt, 

13) osoby korzystające z boiska lub przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do 
przestrzegania niniejszych zasad. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie do  
Uchwały nr XXXIII/270/10 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem  
z dnia 27 lipca 2010 r.  

 
 

 
w sprawie zapewnienia ogólnodostępności wielofunkcyjnego boiska sportowego 

o nawierzchni syntetycznej przy Zespole Szkół w Radomyślu nad Sanem 
 
 
 
 

Zapewnienie określone w uchwale dot. ogólnodostępności wielofunkcyjnego boiska 
sportowego po jego wybudowaniu jest niezbędne do ubiegania się o pomoc finansową ze 
środków Unii Europejskiej – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
 Konieczność podjęcia takiej uchwały przez Radę Gminy wynika z interpretacji 
Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 
w Rzeszowie. Zatem pozyskanie dotacji na przedmiotową inwestycję uzależnione jest od 
ogólnej dostępności boiska sportowego dla wszystkich członków społeczności lokalnej – 
potwierdzonej uchwałą organu stanowiącego Gminy Radomyśl nad Sanem.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


